5 Con su ofrenda ó presente: vv. 8, 9.

6 Incensum no se toma aqui por el incenso, sino por el holocausto que se consumía todo en el fuego, como queda ya advertido en el *Exod. xxix, 13*.

26. Et dimittetur univèrsæ plebi filiorum Israël, et advenis, qui peregrinantur inter eos: quoniam culpa est omnibus populi per ignorantiam.

27. Quòd si anima una nesciens peccaverit, offeret capram anniculum pro peccato suo:

28. Et deprecabitur pro ea sacerdos, quòd inscia peccaverit coram Domino: impetrabitque ei veniam, et dimittetur illi.

29. Tam indigenis quàm advenis una lex erit omnium, qui peccaverint ignorantes.

30. Anima verò, quæ per superbiam aliquid commiserit, sive civis sit ille, sive peregrinus, (quoniam adversus Dominum rebellis fuit) peribit de populo suo.

31. Verbum enim Domini contempsit, et præceptum illius fecit irritum: idcirco delictum, et portabit iniquitatem suam.

32. Factum est autem, cùm essent filii Israël in solitudine, et invenissent hominem colligentem ligna in die sabbati,

33. Obtulerunt cum Moysi et Aaron et univèrsæ multitudini.

34. Qui recuserunt eum in carcerem, nescientes quid super eo facere deberent.

35. Dixitque Dominus ad Moysen: Morte moriatur homo iste, obruat eum lapidibus omnis turba extra castra.

36. Cùmque eduxissent eum foras, obruerunt lapidibus, et mortuus est sicut præceperat Dominus.

37. Dixit quoque Dominus ad Moysen:

38. Loquere filiis Israël, et dices ad eos: ut faciant sibi fimbrias per angulos pallio-

26. Y le será perdonado á toda la plebe de los hijos de Israel, y á los forasteros, que peregrinan entre ellos: porque culpa es de todo el pueblo por ignorancia.

27. Mas si una alma peccare por ignorancia, ofrecerá una cabra de un año por su pecado:

28. Y el sacerdote hará oracion por ella, por cuanto pecó por ignorancia delante del Señor: y le alcanzará el perdon, y le será perdonado.

29. Una misma será la ley para todos los que pecaren por ignorancia, tanto naturales como extrajneros.

30. Mas el alma, que pecare por soberbia, sea el ciudadano, ó extrajnero, perecerá de medio de su pueblo, porque fué rebelde contra el Señor.

31. Por cuanto desprecio la palabra del Señor, é hizo vano su mandamiento: por esto será exterminada, y llevará su iniquidad.

32. Acacció pues, que estando en el desierto los hijos de Israel, y habiendo hallado un hombre que recogia leña en dia de sábado,

33. Le presentaron á Moysés y á Aarón, y á toda la multitud.

34. Los cuales lo encerraron en la cárcel, no sabiendo lo que debian hacer de él.